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REGIONE LAZIO 

 

 
Regione Lazio - Direzione Regionale Tutela Salute - Via Rosa Raimondi Garibaldi, 7 - 00145 Roma  

Referente regionale mobilità internazionale:  

Dott.ssa Marilù Saletta 

e-mail: msaletta@regione.lazio.it   

mobilita_internazionale@regione.lazio.it  

 

 
Centro Regionale di Riferimento: Fondazione Policlinico Universitario Agostino Gemelli, 8 - 00168 

Roma 

 

Branche specialistiche    

Cardiochirurgia        Responsabili  
        Prof. Massimo Massetti 

        tel. 06.30154639 - fax 06.30154108 

        e-mail: massimo.massetti@unicatt.it  

 

Chirurgia Plastica      Prof. Stefano Gentileschi 

        tel. 06.30154727  

        e-mail: stefano.gentileschi@policlinicogemelli.it  

 
 

Centro Regionale di Riferimento: Ospedale S. Eugenio - piazzale dell’Umanesimo, 10 – 00142 Roma -  

 

Branca specialistica      Responsabili 

Grandi Ustioni e Chirurgia Plastica Ricostruttiva  Prof. Giuseppe Spaltro 

        tel. 06.51002803 – 329.1710429 

        e-mail: giuseppe.spaltro@aslroma2.it  

 

Urologia       Dott. Stefano Signore 

        tel. e fax 06.51002300 

        e-mail: stefano.signore@aslroma2.it  

 

 

Centro Regionale di Riferimento: Ospedale Pediatrico Bambino Gesù di Santa Marinella - 

Lungomare G. Marconi, 36 – 00058 Santa Marinella  (RM) 

 

Branca specialistica      Responsabile 

Neuroriabilitazione pediatrica    Dott. Enrico Castelli 

        tel. 06.68593406/4512 - fax 06.68593377 

        e-mail: enrico.castelli@opbg.net  

 

 

Centro Regionale di Riferimento: Ospedale Regionale Oftalmico - Piazzale degli Eroi, 11 - 00136 

Roma  

 

Branca specialistica      Responsabile  

Oculistica       Dott. Ciro Tamburrelli 

        tel. 06.68352652 - fax 06.68352725  

        e-mail: dip.oculistica@aslroma1.it   

        e-mail: ciro.tamburrelli@aslroma1.it   
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Centro Regionale di Riferimento: Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico Umberto I - Viale del 

Policlinico, 155 - 00161 Roma  

 

Branche specialistiche     Responsabili    

Chirurgia Plastica-Dip.Chirurgia “P.Valdoni”  Prof. Diego Ribuffo 

        tel. 06.49976921 - fax 06.491525 

        e-mail: diego.ribuffo@uniroma1.it 

 

Chirurgia Plastica Ricostruttiva    Prof. Diego Ribuffo 

        tel. 06.49976930 - 06.49977800 - fax 06.4997800 

        e-mail: diego.ribuffo@uniroma1.it 

 

 

Chirurgia Plastica Ricostruttiva (Maxillo-Facciale)  Prof. Valentino Valentini 
        tel. 328.1350118 

        e-mail: valentino.valentini@uniroma1.it  

 

 

Chirurgia Vascolare      Prof. Luca Di Marzo 

        tel. 06.4940532 - tel. e fax 06.49970794  

 

Ematologia       Prof. Maurizio Martelli 

        tel. 347.3308393 - fax 06.85795792 

        e-mail: maurizio.martelli@uniroma1.it  
        e-mail: martelli@bce.uniroma1.it  

 

Ginecologia-Procreazione Medicalmente Assistita  Prof. Ludovico Muzii 
        tel. 06. 49972907/6306 – 338.8099041 
        e-mail: ludovico.muzii@uniroma1.it 

 

Immunologia Clinica      Prof.ssa Stefania Basili 
        cell. 339.3452523 - tel. 06.49972018 
        e-mail: stefania.basili@uniroma1.it 
 

Neurochirurgia      Prof. Antonio Santoro 

        tel. 06.4997910  

        e-mail: antonio.santoro@uniroma1.it 

 

Neurologia       Prof. Giovanni Fabbrini 

        tel. 338.6369901 

        e-mail: giovanni.fabbrini@uniroma1.it  
 

Odontoiatria       Prof. Luca Cordaro – Presidio G. Eastman 

        tel. 336.474327 

        e-mail: l.cordaro@policlinicoumberto1.it  

 

Urologia       Prof. Giorgio Franco 

        tel. 06.49974260  

        e-mail: giorgio.franco@uniroma1.it    

 

 

Centro Regionale di Riferimento: Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico Fondazione 

Santa Lucia - Via Ardeatina, 306 - 00179 Roma 

 

Branca specialistica      Responsabile 

Neuroriabilitazione adulti      Dott. Antonino Salvia 

        tel. 06.51501406/5 - fax 06.5032097 

        e-mail: a.salvia@hsantalucia.it   
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Centro Regionale di Riferimento: Azienda Complesso Ospedaliero S. Filippo Neri - Via Martinotti, 20 

- 00135 Roma  

(inviare tutte le richieste anche alla Direzione Sanitaria all’indirizzo e-mail: dsp.sfn@aslroma1.it) 

 

Branche specialistiche     Responsabili 

Neurologia       Dott.ssa Maria Concetta Altavista 

        tel. 06.33062334 - fax 06.33063054 

        e-mail: mariac.altavista@aslroma1.it   
 

Cardiologia Invasiva      Dott. Furio Colivicchi 

        tel. e fax 06.33062294/2429 - fax 06.33062489 

        e-mail: furio.colivicchi@aslroma1.it    
   

Chirurgia Vascolare      Dott.ssa Sonia Ronchey 

        tel. 06.33063980 - fax 06.33062337 

        e-mail: sonia.ronchey@aslroma1.it  
 

Oncologia       Dott. Giampietro Gasparini 

        tel. 06.33062437 - fax 06.33062445 

        e-mail: giampietro.gasparini@aslroma1.it   

       

Otorinolaringoiatria       Dott. Paolo Ruscito  

        tel. e fax 06.33067970  

        e-mail: paolo.ruscito@aslroma1.it   

 

 

Centro Regionale di Riferimento: Azienda Ospedaliera Università Policlinico Tor Vergata - Via 

Oxford, 81 - 00133 Roma 

 

Branca specialistica      Responsabile 

Cardiochirurgia      Dott. Arnaldo Ippoliti 

        tel. 06.20903356 

        e-mail: arnaldo.ippoliti@ptvonline.it  

        e-mail: nadia.crea@ptvonline.it 

 

 

Centro Regionale di Riferimento: Azienda Ospedaliera San Camillo-Forlanini - Via Portuense, 332 - 

00149 Roma  

 

Branche specialistiche     Responsabili 

Neurologia e Neurofisiopatologia    Dott. Claudio Gasperini 
        tel. 06.58704272 - 349.5557224 

        segreteria 06.58703334 - fax 06.58704206 

        e-mail: cgasperini@scamilloforlanini.rm.it  

 

Cardiologia Interventistica     Dott. Domenico Gabrielli 

        tel. 06.58704316 - fax 06.58704361 

        e-mail: dgabrielli@scamilloforlanini.rm.it  
 

Chirurgia Vascolare      Dott. Alfonso Pannone 

        tel. 06.58704575 - fax 06.58704403 

        e-mail: apannone@scamilloforlanini.rm.it  

 

Urologia       Dott. Paolo Emiliozzi 

        tel. 06.58703777 - 335.6787086 

        fax 06.58704591 

        e-mail: pemiliozzi@scamilloforlanini.rm.it  
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Centro Regionale di Riferimento per i Trapianti - Ospedale San Camillo - Padiglione Marchiafava 

- Circ.ne Gianicolense, 87 – Roma 

 

Responsabile Dott. Mariano Feccia  

tel.  06.58704703 - 339.3155873 - fax 06.58704239 

e-mail: crtlazio@scamilloforlanini.rm.it  

 

 

Centro Regionale di Riferimento: Azienda Ospedaliera S. Giovanni Addolorata - Via dell’Amba 

Aradam, 9 - 00184 Roma 

 

Branche specialistiche     Responsabili 

Ortopedia       Dott. Francesco Pallotta 

        tel. 335.6059595 

        e-mail: fpallotta@hsangiovanni.roma.it  

 

 

Centro Regionale di Riferimento: I.D.I. Istituto Dermopatico dell’Immacolata - Via Monti di Creta, 

104 - 00146 Roma 

 

Branca specialistica      Responsabile 

Chirurgia vascolare      Dott. Luca Mascellari 

        tel. 06.66463281 - fax 06.66464464 

        e-mail: l.mascellari@idi.it  

 

 

Centro Regionale di Riferimento: Istituti Fisioterapici Ospedalieri - Via Elio Chianesi, 53 - 00128 

Roma  

 

Branche Specialistiche     Responsabili 

Radioterapia       Dott. Giuseppe Sanguineti 

        tel. 06.52662716/6248/6115 

        fax 06.52666069 

        e-mail:  direzionemedica@ifo.it  
 

Oncologia       Dott. Fabio Calabrò 

        tel. 06.52666115/6969 - fax 06.52666069                                                                                   

        e-mail: direzionemedica@ifo.it  
        Pec:      dirsanpre@cert.ifo.it  

 

Neurochirurgia      Dott. Stefano Telera  

        tel. 06 52666248/6115 - fax 06.52666069 

        e-mail: direzionemedica@ifo.it  
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